
UCHWAŁA NR 326/LIX/2023 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Kłobuckiego zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych 

Na podstawie  art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
2023 r. poz. 645 z późn.zm.), 

Rada Gminy Opatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się od Powiatu Kłobuckiego zadanie publiczne z zakresu dróg powiatowych, dotyczące 
modernizacji chodnika przy drodze powiatowej w Iwanowicach Dużych ul. Częstochowska na terenie Gminy 
Opatów. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, Powiat Kłobucki przekaże Gminie Opatów dotację celową 
w wysokości 70.000,00 zł. 

§ 3. Przyjęcie zadania określonego w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Wójtem Gminy 
Opatów a Zarządem Powiatu Kłobuckiego, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: EED2B351-CFA5-44AB-8F2D-AEDDDE545F86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


